菖 嗖菖

三政办 萃2024菸6号

三门峡市人民政府办公室

关于印发三门峡市人民政府2024年度

政府规章立法计划的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁经济开发区萁现

代服务业开发区管理委员会喹市人民政府各部门嗷

菅三门峡市人民政府2024年度政府规章立法计划菀已经市政

府第26次常务会议审议通过喹现印发给你们喹请认真贯彻执行菥

一萁提高政治站位菥坚持党对立法工作的集中统一领导喹把

党的领导贯穿于政府立法工作全过程和各方面喹坚持立法原则萁

把握立法精神喹自觉将政府立法工作放到大局中谋划推进喹确保

及时准确将中央萁省萁市重大决策部署通过法定程序转化为政府

菖 喑菖

规章喹充分发挥法治的基础性萁全局性萁保障性作用菥

二萁落实立法计划菥对列入年度政府规章立法计划的正式项

目喹起草单位要高度重视喹切实加强对立法起草工作的组织领导喹

成立由本单位主要负责人参与的起草小组喹做好人员选配和经费

保障喹确保按时高质量完成立法任务嗉要认真履行起草工作职责喹

扎实做好调研论证萁意见征集萁分歧协商萁风险评估萁集体研究

等工作喹按要求完成起草工作并报送审查喹确保于2024年年底前

制定出台菥

对列入年度政府规章立法计划的调研项目喹起草单位要认真

谋划喹务实推进喹形成调研报告喹待立法条件成熟后喹可申报列

入今后年度政府规章立法计划的正式项目菥

各级萁各部门要高度重视萁积极参与政府立法工作菥收到政

府规章征求意见的单位应当认真深入研究喹提出合法萁合理萁可

行的意见和建议喹按要求及时以正式文件形式回复意见菥

三萁强化协调督导菥市司法局要充分发挥政府立法中的统筹

协调和督促指导作用喹加强与有关单位的沟通协调喹及时了解立

法计划的执行情况喹推进立法计划落实嗉要认真履行立法审查职

责喹加强对立法项目的审核把关喹确保立法工作高效有序推进菥

附件嗷三门峡市人民政府2024年度政府规章立法计划

2024年4月6日

菖 啻菖

附 件

三门峡市人民政府

2024年度政府规章立法计划

一萁正式项目 喋2件嗒

喋一嗒三门峡市极端天气灾害防御管理办法

起草单位嗷三门峡市气象局菥

喋二嗒三门峡市城市照明管理办法

起草单位嗷三门峡市城市管理局菥

二萁调研项目 喋1件嗒

三门峡市城市餐厨废弃物管理办法

起草单位嗷三门峡市城市管理局菥

主办嗷市司法局 督办嗷市政府办公室四科

抄送嗷市委各部门喹军分区喹部萁省属有关单位菥

市人大常委会办公室喹市政协办公室喹市法院喹市检察院菥

三门峡市人民政府办公室 2024年4月6日印发